

## COMUNICACIÓN FECHA DE LA ELECCIÓN DEL DIRECTORIO

(ARTÍCULO 21° BIS LEY 19.418)



En	Jujus		_, a <u>/8</u> _	de <u>(</u>	26	<u>l</u> de	el año <u>202</u> 9	<u>r</u> , la		
Comisión Electoral establecida con fecha 17 de abrel del año 2024, para velar										
por el normal desarrollo del proceso eleccionario y cambio de directiva de la Organización Comunitaria										
eupe	gacin de Con	sella	uls <u>Se</u> v	niio d	( 1-30)	periale	ic.			
informa	al Sr/Sra.	Secretar	io Munio	cipal de	la	Ilustre	Municipalidad	de		
	Jew pue		_, que la el	ección del d	irectoric	de la orga	nización se realiz	zará:		
• F	Fecha de la elecciór	:	8_	de <u>M</u>	240	del año	2024 18hm	_		
• F	Horario	. <b>5</b>	inicio	14 h	<u>^</u> t	cérmino _	18 hm			
• 1	ugar y dirección	:		man	Fue	njali	de 106	b		

Por ei presente acto se da cumplimento a un requisito de validez de la elección, establecido en el artículo 21º bis de la Ley 19.418, en cuarito se comunica, por parte de esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15 días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ella.

Suscriben la presente comunicación los miembros de la Comisión Electoral de la organización

Ν°	NOMBRE COMPLETO	RUT	FIRMA
1	Elena nieto		Monaristoy
2	Tresia Japais		Latosque
3	Calos Voryez Oro/o		· OeS

La Comisión Electoral deberá depositar en la Secretaría Municipal, dentro del quinto día hábil contado desde la celebración de la elección, los documentos señalados en el artículo 6º de la Ley 19.418.